Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                     «Черноборская средняя общеобразовательная школа»

457227 поселок Черноборский Чесменского района Челябинской области

ул. Октябрьская, 19а, тел. 8(35169)96894, chersvh@mail.ru

ПРИКАЗ №21 от 19.08.2024

«Об утверждении расписания уроков на 2024-2025 учебный год»

На основании основынх образовательных программ  ФОП НОО и ФГОС, ФОП ООО

и ФГОС, ФОП СОО и ФГОС, ФГОС ООО, ФГОС СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков 1-11 классов на 2024-2025 учебный год

2. Заместителю директора по УВР Беликовой О.В. внести расписание в АС «Сетевой

город», контролировать ход образовательного процесса

3. Заместителю директора по воспитательной работе Сысмановой О.Ю. разместить

информацию в форме электронных документов на официальном сайте школы

4. Учителям осуществлять образовательную деятельность в соответствии с утвержденным

расписание уроков

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор

МБОУ «Черноборская СОШ»    Н.В. Капустина

mailto:chersvh@mail.ru